дорожного покрытия из брусчатки по ул. Сыртмача (от ул. Гоголя до конца) мун. Чадыр-Лунга” pentru 

suma fără TVA de   2 880 233.11  (doi millione opt sute optzeci mii doua sute treizeci si trei    lei 11  bani) lei, la 

care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 576 046,62 (cinci sute saptezeci si sase mii patruzeci si sase   

lei 62 bani).                        

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 

posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare: